Ponadto organ informuje, że wysokość odszkodowania zostanie ustalona w oparciu o
sporządzony w toku postępowania operat szacunkowy z dnia 28 sierpnia 2023 roku,
zgodnie z którym wartość prawa własności nieruchomości objętej postępowaniem
stanowi kwotę 26.104zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto cztery złote) w tym
16.968zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych) wartość
rynkowa gruntu i 9.136zł (słownie: dziewięć tysięcy sto trzydzieści sześć złotych)
wartość odtworzeniowa składników budowlanych.

            Akta sprawy znajdują się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji Gruntów i
Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lęborku, ul.
Czołgistów 5 (pok. 118 - I piętro).